
  

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада 2021 року                        м.Надвірна 

№ 744-13/2021 

 

Про внесення змін в рішення 

Надвірнянської міської ради від 

21.10.2021 № 574-12/2021 «Про надання 

згоди КНП «Дитяча лікарня 

Надвірнянського району» Надвірнянської 

міської ради передати в оренду 

приміщення по вул. Руднєва, 24а,  

м. Надвірна (площею 5,3 кв.м.)» 

 

Розглянувши лист в.о директора КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» 

Надвірнянської міської ради Бізіля І.І. щодо надання згоди на передачу в оренду майна, 

враховуючи висновки постійної комісії міської ради з питань планування, бюджету, майна і 

власності, керуючись Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань 

організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Внести зміни в рішення міської ради від 21.10.2021 № 574-12/2021 «Про надання згоди 

КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради передати в 

оренду приміщення по вул. Руднєва, 24а, м. Надвірна (площею 5,3 кв.м.)», а саме:  

- пункт 1 цього рішення викласти в новій редакції: 

 

«1. Надати згоду КНП «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської міської 

ради на передачу в оренду частини підсобного приміщення холу (на першому поверсі) 

загальною площею 5,3 кв.м. по вул. Руднєва,24 а, м. Надвірна, Надвірнянського р-ну, Івано-

Франківської обл., з метою розміщення магазину з продажу канцелярських та друкованих 

товарів медичного призначення» 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

        Міський голова                                                                       Андрійович З.М. 


